



PREFEITURA DE
VALINHOS

Ofício nº 524/2018-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 10 de abril de 2018.

Ref.: **Requerimento nº 503/18-CMV**
Vereador Edson Secafim
Processo administrativo nº 5.320/2018-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria do Vereador **Edson Secafim**, consultada a área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

A municipalidade tem ciência das condições asfáltica do bairro Ana Carolina? Existe alguma programação para recapeamento nesta localidade? (sic)

Resposta: Consoante informações da área técnica da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a Municipalidade tem ciência das condições asfálticas das vias do Loteamento Ana Carolina e esclarece que a localidade será atendida pela Operação Tapa Buraco ainda no mês corrente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteados respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

À
Sua Excelência, o senhor
ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Muni

Nº PROTOCOLO
00811/2018

Data/Hora Protocolo: 10/04/2018 16:35

Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 503/2018

Autoria: ORESTES PREVITALE

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 503/2018 Informações sobre o Bairro Ana Carolina.